
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PER REGIONI 2017
CADETTI E CADETTE

Organizzazione: ATLETICA VALLE DI NON E SOLE - CLES, 7 e 8 ottobre 2017

1200 siepi Cadetti - RISULTATI 08/10 - 11:00

 Record MPI CM 3:15.28 GUERRA Francesco Frascati 29/06/2016 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 Centro Sportivo - 08 Ottobre 2017 Ora Inizio: 10:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 45 PEDRANA Stefano (I) 2002 CM  LOM LOMBARDIA 3:31.09

GRUPPO SPORTIVO OROBICO

2 42 CAMPI Mattia (I) 2003 CM  LOM LOMBARDIA 3:32.36

ATL. ROVELLASCA

3 9 AUGIMERI Raffaele 2003 CM  PUG PUGLIA 3:32.40 15.0

ATLETICA ALTAMURA

4 3 BETTINI Luca 2002 CM  VEN VENETO 3:32.70 14.0

ATLETICA MOGLIANO

5 23 GIANDINI Filippo (I) 2002 CM  EMI EMILIA ROMAGNA 3:33.10

ATL. PIACENZA

6 28 D'AMMASSA Alessandro (I) 2002 CM  LAZ LAZIO 3:33.77

FIAMME GIALLE G. SIMONI

7 44 DI DIO Giovanni (I) 2002 CM  LOM LOMBARDIA 3:34.64

G.S. VIRTUS CALCO

8 13 MAGRO Andres Felipe 2003 CM  BZN ALTO ADIGE 3:35.99 12.0

S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV

9 15 LO FURNO Edoardo 2002 CM  SIC SICILIA 3:36.30 11.0

AETNA SPRINT GIARRE

10 17 GORI Leonardo 2003 CM  UMB UMBRIA 3:37.03 10.0

ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA

11 47 TAINO Geremia (I) 2002 CM  LOM LOMBARDIA 3:37.37

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

12 16 COSER Leonardo 2003 CM  TNT TRENTINO 3:40.04 9.0

G.S. TRILACUM

13 8 MINGARELLI Andrea 2002 CM  MAR MARCHE 3:41.48 8.0

A.ATL. FABRIANO

14 10 BASSO Alessandro 2002 CM  LIG LIGURIA 3:45.40 6.0

SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM

15 11 SANNA Francesco 2002 CM  SAR SARDEGNA 3:50.53 5.0

I GUERRIERI DEL PAVONE

16 21 FORTUNA Samuele 2002 CM  CAL CALABRIA 3:51.58 4.0

ATLETICA OLYMPUS

17 19 SIMONE Emanuele 2003 CM  MOL MOLISE 3:55.85 3.0

NUOVA ATLETICA ISERNIA

18 20 VENEZIA Alessandro 2003 CM  BAS BASILICATA 3:56.24 2.0

SPORT TEAM VENOSA

19 18 URONI Maxime 2002 CM  VAO VALLE D'AOSTA 4:00.03 1.0

ATLETICA SANDRO CALVESI

Passaggi: m. 400 : 1.06.6 - m. 800 : 2.21.5 - m. 1000: 2.58.2

Serie 2 Centro Sportivo - 08 Ottobre 2017 Ora Inizio: 10:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 2 FLAMIGNI Massimo 2002 CM  LAZ LAZIO 3:24.84 21.0

A.S. RUNNERS CIAMPINO

2 1 MANDELLI Abenezer 2002 CM  LOM LOMBARDIA 3:25.80 20.0

G.S. VIRTUS CALCO

3 6 SILLI Giovanni 2002 CM  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 3:28.17 19.0

SPORTIAMO

4 4 ZANCHETTA Teshale 2003 CM  PIE PIEMONTE 3:28.22 18.0

S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

5 30 POLZONI Tiziano (I) 2002 CM  LAZ LAZIO 3:29.40

FIAMME GIALLE G. SIMONI

6 62 CESCHINI Alex (I) 2002 CM  TNT TRENTINO 3:31.11

U.S.D. CERMIS

7 5 LIVIERO Daniele 2003 CM  EMI EMILIA ROMAGNA 3:31.41 17.0

ATL. LIB. RIMINI

8 12 DI NAPOLI Sergio 2002 CM  CAM CAMPANIA 3:32.39 16.0

A.S.D. ENTERPRISE YOUNG

9 66 CASELLA Augusto (I) 2002 CM  TOS TOSCANA 3:33.26

ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.
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10 7 MEZZETTI Filippo 2002 CM  TOS TOSCANA 3:34.26 13.0

APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA

11 57 TAGLIENTE Fabio (I) 2002 CM  PIE PIEMONTE 3:34.53

SAFATLETICA SSD A RL

12 46 PIGANZOLI Paolo (I) 2002 CM  LOM LOMBARDIA 3:37.33

5 CERCHI SEREGNO

13 43 CHIARI Luca (I) 2002 CM  LOM LOMBARDIA 3:41.22

ATL. BRUSAPORTO

14 27 AMANTINI Davide (I) 2002 CM  LAZ LAZIO 3:42.26

ESERCITO SPORT & GIOVANI

15 14 ROCCHIO Riccardo 2002 CM  ABR ABRUZZO 3:42.32 7.0

POLISPORTIVA TETHYS CHIETI

16 29 MANISCALCO Tommaso (I) 2002 CM  LAZ LAZIO 3:48.34

G.S. FIAMME AZZURRE

Passaggi: m. 400 : 1.06.0 - m. 800 : 2.15.9 - m. 1000: 2.53.9

RIEPILOGO Centro Sportivo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 2 FLAMIGNI Massimo 2002 CM  LAZ LAZIO 3:24.84 21.0

Campione Italiano A.S. RUNNERS CIAMPINO

2 1 MANDELLI Abenezer 2002 CM  LOM LOMBARDIA 3:25.80 20.0

G.S. VIRTUS CALCO

3 6 SILLI Giovanni 2002 CM  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 3:28.17 19.0

SPORTIAMO

4 4 ZANCHETTA Teshale 2003 CM  PIE PIEMONTE 3:28.22 18.0

S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

5 30 POLZONI Tiziano (I) 2002 CM  LAZ LAZIO 3:29.40

FIAMME GIALLE G. SIMONI

6 45 PEDRANA Stefano (I) 2002 CM  LOM LOMBARDIA 3:31.09

GRUPPO SPORTIVO OROBICO

7 62 CESCHINI Alex (I) 2002 CM  TNT TRENTINO 3:31.11

U.S.D. CERMIS

8 5 LIVIERO Daniele 2003 CM  EMI EMILIA ROMAGNA 3:31.41 17.0

ATL. LIB. RIMINI

9 42 CAMPI Mattia (I) 2003 CM  LOM LOMBARDIA 3:32.36

ATL. ROVELLASCA

10 12 DI NAPOLI Sergio 2002 CM  CAM CAMPANIA 3:32.39 16.0

A.S.D. ENTERPRISE YOUNG

11 9 AUGIMERI Raffaele 2003 CM  PUG PUGLIA 3:32.40 15.0

ATLETICA ALTAMURA

12 3 BETTINI Luca 2002 CM  VEN VENETO 3:32.70 14.0

ATLETICA MOGLIANO

13 23 GIANDINI Filippo (I) 2002 CM  EMI EMILIA ROMAGNA 3:33.10

ATL. PIACENZA

14 66 CASELLA Augusto (I) 2002 CM  TOS TOSCANA 3:33.26

ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

15 28 D'AMMASSA Alessandro (I) 2002 CM  LAZ LAZIO 3:33.77

FIAMME GIALLE G. SIMONI

16 7 MEZZETTI Filippo 2002 CM  TOS TOSCANA 3:34.26 13.0

APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA

17 57 TAGLIENTE Fabio (I) 2002 CM  PIE PIEMONTE 3:34.53

SAFATLETICA SSD A RL

18 44 DI DIO Giovanni (I) 2002 CM  LOM LOMBARDIA 3:34.64

G.S. VIRTUS CALCO

19 13 MAGRO Andres Felipe 2003 CM  BZN ALTO ADIGE 3:35.99 12.0

S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV

20 15 LO FURNO Edoardo 2002 CM  SIC SICILIA 3:36.30 11.0

AETNA SPRINT GIARRE

21 17 GORI Leonardo 2003 CM  UMB UMBRIA 3:37.03 10.0

ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA

22 46 PIGANZOLI Paolo (I) 2002 CM  LOM LOMBARDIA 3:37.33

5 CERCHI SEREGNO

23 47 TAINO Geremia (I) 2002 CM  LOM LOMBARDIA 3:37.37

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

24 16 COSER Leonardo 2003 CM  TNT TRENTINO 3:40.04 9.0

G.S. TRILACUM

25 43 CHIARI Luca (I) 2002 CM  LOM LOMBARDIA 3:41.22

ATL. BRUSAPORTO

26 8 MINGARELLI Andrea 2002 CM  MAR MARCHE 3:41.48 8.0

A.ATL. FABRIANO

27 27 AMANTINI Davide (I) 2002 CM  LAZ LAZIO 3:42.26
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ESERCITO SPORT & GIOVANI

28 14 ROCCHIO Riccardo 2002 CM  ABR ABRUZZO 3:42.32 7.0

POLISPORTIVA TETHYS CHIETI

29 10 BASSO Alessandro 2002 CM  LIG LIGURIA 3:45.40 6.0

SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM

30 29 MANISCALCO Tommaso (I) 2002 CM  LAZ LAZIO 3:48.34

G.S. FIAMME AZZURRE

31 11 SANNA Francesco 2002 CM  SAR SARDEGNA 3:50.53 5.0

I GUERRIERI DEL PAVONE

32 21 FORTUNA Samuele 2002 CM  CAL CALABRIA 3:51.58 4.0

ATLETICA OLYMPUS

33 19 SIMONE Emanuele 2003 CM  MOL MOLISE 3:55.85 3.0

NUOVA ATLETICA ISERNIA

34 20 VENEZIA Alessandro 2003 CM  BAS BASILICATA 3:56.24 2.0

SPORT TEAM VENOSA

35 18 URONI Maxime 2002 CM  VAO VALLE D'AOSTA 4:00.03 1.0

ATLETICA SANDRO CALVESI

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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